



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

ที่ น.๒ กฟส.อ.พก(กป.)๓๐๐๓๗/๒๕๖๓

วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน คชก.บ้านสว่างราษฎร์พัฒนา

(นายเงิน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาข้อเสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า งาน คชก.บ้านสว่างราษฎร์พัฒนา (นายเงิน) จำนวน ๑ งาน	นางสาว สะสิ จำปางาม	๑๔๕,๕๔๗.๐๐	๑๔๕,๐๐๐.๐๐
		รวม	๑๔๕,๐๐๐.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคา

ดังกล่าว

(นายปรีชา แก้วสุข)
ผจก.กฟส.พก.

27 พ.ค. 2563

(นายปัญญา ช้อยทอง)

ชผ.กป.รักษาการแทน ผผ.กป.

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

ลำดับ	รายการ	สูง	หม้อแปลง	แรงต่ำ	รวม	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร			34	34	ต้น	1,400.00	47,600.00
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร			5	5	ต้น	1,595.00	7,975.00
3	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	6			6	ต้น	1,850.00	11,100.00
4	เทคอนกรีตหุ้มเสา คอร.	1			1	คิว	1,653.00	1,653.00
5	ชุดหลุมกายประกอบสายยึดโยง	4		18	22	ชุด	1,955.00	43,010.00
6	ประกอบ คอน. คอร.	10	2		12	ท่อน	280.00	3,360.00
7	ติดตั้งแน้คบนเสาทุกขนาด			60	60	ชุด	160.00	9,600.00
8	ทำกราวด์		2	5	7	ชุด	570.00	3,990.00
9	เหล็กฉากรับสาย OHGW	7			7	แท่ง	280.00	1,960.00
10	ติดตั้งเสตนแคล้มป์	8			8	ชุด	160.00	1,280.00
11	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 1 ชุด 3 ลูก	8			8	ชุด	160.00	1,280.00
12	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	15			15	ชุด	160.00	2,400.00
13	พาดสายแรงสูง ACSR ขนาด 50 ต.มม	520			520	เมตร	2.50	1,300.00
14	พาดสายแรงสูง OHGW ขนาด 25 ต.มม.	260			260	เมตร	1.70	442.00
15	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50/70 ต.มม. A,AW			2420	2420	เมตร	3.00	7,260.00
16	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ		1	3	4	ชุด	150.00	600.00
17	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง		2		2	ชุด	160.00	320.00
18	ติดตั้งดริอปเอ้าท์		2		2	ชุด	295.00	590.00
19	ติดตั้ง LT Fuse Switch 1 ชุด		1		1	ชุด	160.00	160.00
20	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 k 1 เฟส		1		1	ชุด	3,120.00	3,120.00
								149,000.00